
ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/2 ห้องเรียนประจาํ 3409 ภาคเรียนที่ 1/2567

ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/1 ห้องเรียนประจาํ 3408 ภาคเรียนที่ 1/2567

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

7

13.20-14.10

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

ส22101ค22201อ22101ว22101ว22101

34093409340934093409

ครจิูนตนาครคูรคูณติ1ครภูัทราครชูนกชนน์ครชูนกชนน์

ก22903ท22101ว22101ศ22101ศ22101

34093409340934093409

ครธูณายุทธครสูริธร์ีครชูนกชนน์ครพูณฤทธิ์ครพูณฤทธิ์

ค22101ส22101ค22201อ22101ท22101

34093409340934093409

ครฟู้าวลัยครจิูนตนาครคูรคูณติ1ครภูัทราครสูริธร์ี

ว21103ว21103ส22101พ22102ค22101

320332033409สนาม 33409

ครนุูสราครนุูสราครขูวัญจิราครปูริยศครฟู้าวลัย

อ22101ค22101ส22101อ22201จ22201

34093409340934093409

ครภูัทราครฟู้าวลัยครจิูนตนาTeacher Lครปูาณศิา

ศ22101ศ22101ว21103ว21103จ22201

34083408320332033408

ครพูณฤทธิ์ครพูณฤทธิ์ครนุูสราครนุูสราครปูาณศิา

ค22101ท22101ส22101ค22201พ22101

34083408340834083408

ครนัูนทยิาครจูริยาครณูฐันันท์ครคูรคูณติ1ครธูรีารัตน์

ค22101ก22903อ22101ว22101ว22101

34083408340834083408

ครนัูนทยิาครธูณายุทธครกูระแตครอูาภรณ์ครอูาภรณ์

ส22101ท22101พ22102ค22201อ22101

34083408สนาม 334083408

ครณูฐันันท์ครจูริยาครปูริยศครคูรคูณติ1ครกูระแต

ท22101อ22101ส32101ค22101ส22101

34083408340834083408

ครจูริยาครกูระแตครวูาโยครนัูนทยิาครณูฐันันท์

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ท22101

3409

ครสูริธร์ี

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ว22101

3408

ครอูาภรณ์

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

พ22101

3409

ครธูรีารัตน์

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

อ22201

3408

Teacher L



ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/4 ห้องเรียนประจาํ 3411 ภาคเรียนที่ 1/2567

ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/3 ห้องเรียนประจาํ 3410 ภาคเรียนที่ 1/2567

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

7

13.20-14.10

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

ส22101อ22101พ22102พ22101อ22201

34113411สนาม 334113411

ครฤูทยัครภูัทราครปูริยศครธูรีารัตน์Teacher L

จ22201ส22101ค22101ท22101อ22101

34113411341134113411

ครปูาณศิาครฤูทยัครฟู้าวลัยครศูิรประภาครภูัทรา

ว22101ว22101ศ22101ศ22101ท22101

34113411341134113411

ครอูาภรณ์ครอูาภรณ์ครพูณฤทธิ์ครพูณฤทธิ์ครศูิรประภา

อ22101ส22101ค22101ก22903ค22201

34113411341134113411

ครภูัทราครขูวัญจิราครฟู้าวลัยครธูณายุทธครคูรคูณติ1

ว22101ส22101ค22101ว22103ว22103

34113411341132023202

ครอูาภรณ์ครฤูทยัครฟู้าวลัยครนุูสราครนุูสรา

ส32101จ22201ค22101อ22101ท22101

34103410341034103410

ครวูาโยครปูาณศิาครนัูนทยิาครสูขิเรศครจูริยา

ศ22101ศ22101ส22101ท22101อ22101

34103410341034103410

ครพูณฤทธิ์ครพูณฤทธิ์ครฤูทยัครจูริยาครสูขิเรศ

ว21103ว21103ค22201ส22101ก22903

12081208341034103410

ครนุูสราครนุูสราครณูรงค์ชัยครฤูทยัครธูณายุทธ

ท22101ส22101พ22101ว22101ค22101

34103410341034103410

ครจูริยาครฤูทยัครธูรีารัตน์ครอูาภรณ์ครนัูนทยิา

ค22201อ22101ว22101ว22101ค22101

34103410341034103410

ครณูรงค์ชัยครสูขิเรศครอูาภรณ์ครอูาภรณ์ครนัูนทยิา

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ท22101

3411

ครศูิรประภา

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

อ22201

3410

Teacher L

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

ค22201

3411

ครคูรคูณติ1

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

พ22102

สนาม 3

ครปูริยศ



ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/6 ห้องเรียนประจาํ 3311 ภาคเรียนที่ 1/2567

ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/5 ห้องเรียนประจาํ 3310 ภาคเรียนที่ 1/2567

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

7

13.20-14.10

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

ค22201ท22101อ22101ค22101พ22101

33113311331133113311

ครคูรคูณติ1ครจูริยาครสูขิเรศครฟู้าวลัยครธูรีารัตน์

ว22103ว22103อ22101ว22101ค22101

12081208331133113311

ครนุูสราครนุูสราครสูขิเรศครชูนกชนน์ครฟู้าวลัย

ส22101ค22101จ22201ส22101อ22101

33113311331133113311

ครจิูนตนาครฟู้าวลัยครปูาณศิาครขูวัญจิราครสูขิเรศ

พ22102ส22101ท22101ศ22101ศ22101

สนาม 33311331133113311

ครปูริยศครจิูนตนาครจูริยาครพูณฤทธิ์ครพูณฤทธิ์

ส22101อ22201ท22101ว22101ว22101

33113311331133113311

ครจิูนตนาTeacher Lครจูริยาครชูนกชนน์ครชูนกชนน์

ว22101ว22101อ22201ค22101อ22101

33103310331033103310

ครอูาภรณ์ครอูาภรณ์Teacher Lครนัูนทยิาครกูระแต

ท22101จ22201พ22101ค22101ส22101

33103310331033103310

ครสูริธร์ีครปูาณศิาครธูรีารัตน์ครนัูนทยิาครฤูทยั

ศ22101ศ22101ส22101อ22101ค22201

33103310331033103310

ครพูณฤทธิ์ครพูณฤทธิ์ครฤูทยัครกูระแตครณูรงค์ชัย

ค22101ท22101ว22101อ22101ส32101

33103310331033103310

ครนัูนทยิาครสูริธร์ีครอูาภรณ์ครกูระแตครวูาโย

ว22103ว22103ท22101ค22201ส22101

12081208331033103310

ครนุูสราครนุูสราครสูริธร์ีครณูรงค์ชัยครฤูทยั

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ก22903

3311

ครธูณายุทธ

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

พ22102

สนาม 3

ครปูริยศ

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

ค22201

3311

ครคูรคูณติ1

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

ก22903

3310

ครธูณายุทธ



ตารางเรียน ช้ัน ม. 2/7 ห้องเรียนประจาํ 3312 ภาคเรียนที่ 1/2567

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงช่ือ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

อ22201ท22101ศ22101ศ22101ว22101

33123312331233123312

Teacher Lครศูิรประภาครพูรรษชลครพูรรษชลครอูาภรณ์

ว22101ว22101ท22101อ22101ค22101

33123312331233123312

ครอูาภรณ์ครอูาภรณ์ครศูิรประภาครภูัทราครนัูนทยิา

ส22101อ22101ส32101ว22103ว22103

33123312331212081208

ครฤูทยัครภูัทราครวูาโยครนุูสราครนุูสรา

ค22201อ22101ส22101ค22101จ22201

33123312331233123312

ครณูรงค์ชัยครภูัทราครฤูทยัครนัูนทยิาครปูาณศิา

ค22101พ22102ท22101ส22101ค22201

3312สนาม 3331233123312

ครนัูนทยิาครปูริยศครศูิรประภาครฤูทยัครณูรงค์ชัย

OCOP

ที่ปรึกษา

เลือกเสรี

ม.2

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

พ22101

3312

ครธูรีารัตน์

ชมรม

เลือกเสรี

ม.2

ก22903

3312

ครธูณายุทธ



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/8 ห้องเรียนประจาํ 1301 ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการสวุรรณภมูิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ค22101ส22101ว20207ว20207ว22101

13011301130113011301

ครฟู้าวลัยครขูวัญจิราครกูรวิกครกูรวิกครศูิริวรรณ

พ22102ส22101อ22101ง22101ง22101

สนาม 31301130113011301

ครปูริยศครณูฐันันท์ครกูระแตครนูงลักษณ์ครนูงลักษณ์

อ22101ท22101อ22201ค22101ส22101

13011301130113011301

ครกูระแตครสูนิีนาถTeacher Lครฟู้าวลัยครณูฐันันท์

ก22903ค22203ศ22101ศ22101ท22101

13011301130113011301

ครธูณายุทธครนูันทยิาครพูรรษชลครพูรรษชลครสูนิีนาถ

อ22101ส22101ท22101อ22211พ22101

13011301130113011301

ครกูระแตครณูฐันันท์ครสูนิีนาถครวูรรณพรครธูรีารัตน์

OCOP

ที่ปรึกษา

ค20208

1301

ครฟู้าวลัย

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ว22101

1301

ครศูิริวรรณ

ชมรม

จ22201

1301

ครปูาณศิา

ค22203

1301

ครนูันทยิา

ค22101

1301

ครฟู้าวลัย

ว22101

1301

ครศูิริวรรณ

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

อ22211

1301

ครวูรรณพร



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/9 ห้องเรียนประจาํ 3208 ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการสวุรรณภมูิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

อ22211ส32101ท22101ว22101ว22101

32083208320832083208

ครวูรรณพรครวูาโยครสูนิีนาถครอูภิญญาครอูภิญญา

ง22101ง22101อ22201ศ22101ศ22101

32083208320832083208

ครนูงลักษณ์ครนูงลักษณ์Teacher Lครพูรรษชลครพูรรษชล

ท22101ค22101พ22101อ22101ค22201

32083208320832083208

ครสูนิีนาถครนูันทยิาครธูรีารัตน์ครสูขิเรศครกูนิษฐา

อ22101ว22101ส22101ว22221ว22221

32083208320832033203

ครสูขิเรศครอูภิญญาครจูินตนาครนูุสราครนูุสรา

จ22201ค22101ค22201ส22101พ22102

3208320832083208สนาม 3

ครปูาณศิาครนูันทยิาครกูนิษฐาครจูินตนาครปูริยศ

OCOP

ที่ปรึกษา

ส22101

3208

ครจูินตนา

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ว22203

 3208

 ครวูิทย์

ชมรม

ค22101

3208

ครนูันทยิา

อ22211

3208

ครวูรรณพร

ก22903

3208

ครธูณายุทธ

ว22203

 3208

 ครวูิทย์

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

อ22101

3208

ครสูขิเรศ

ท22101

3208

ครสูนิีนาถ



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/10 ห้องเรียนประจาํ 1411 ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการสวุรรณภมูิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

MA22101EN22203SO22101MA22201EN22209

14111411141114111411

Teacher ATeacher GTeacher DTeacher BTeacher E

SO22101EN22205EN22101ST22101ST22101

14111411141114111411

ครณูฐันันท์Teacher BTeacher HTeacher CTeacher C

EN22101จ22201MA22101SO22101ท22101

14111411141114111411

Teacher HครปูาณศิาTeacher ATeacher Dครจูริยา

EN22205ST22101EN22203ง22101ง22101

14111411141114111411

Teacher BTeacher CTeacher Gครนูงลักษณ์ครนูงลักษณ์

ศ22101HP22101ก22903MA22201ท22101

14111411141114111411

ครพูรรษชลTeacher DครธูณายุทธTeacher Bครจูริยา

OCOP

ที่ปรึกษา

ท22101

1411

ครจูริยา

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ศ22101

1411

ครพูรรษชล

ชมรม

ส22101

1411

ครขูวัญจิรา

พ22102

สนาม 3

ครปูริยศ

MA22101

1411

Teacher A

EN22101

1411

Teacher H

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

เสริม SO

 1411

ครณูฐันันท์

เสริม MA

 1411

ครนูันทยิา

เสริม EN

 1411

ครพูัชรวิช

เสริม ST

 1411

 อาภรณ์

EP - COM EP - COM



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/11 ห้องเรียนประจาํ 1509 ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการสวุรรณภมูิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

EN22101ST22101SO22101MA22101MA22201

15091509150915091509

Teacher HTeacher CครจูินตนาTeacher ATeacher B

EN22205SO22101ท22101ง21101ง21101

15091509150915091509

Teacher BTeacher Dครจูริยาครนูภัสภรณ์ครนูภัสภรณ์

ST22101ST22101ก22903MA22101ส32101

15091509150915091509

Teacher CTeacher CครธูณายุทธTeacher Aครวูาโย

EN22101จ22201MA22201HP22101ท22101

15091509150915091509

Teacher HครปูาณศิาTeacher BTeacher Dครจูริยา

ศ22101MA22101พ22102ท22101EN22205

15091509สนาม 315091509

ครศูิลปะ 1Teacher AครปูริยศครจูริยาTeacher B

OCOP

ที่ปรึกษา

EN22203

1509

Teacher G

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ศ22101

1509

ครศูิลปะ 1

ชมรม

EN22101

1509

Teacher H

EN22209

1509

Teacher E

EN22203

1509

Teacher G

SO22101

1509

Teacher D

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

เสริม EN

 1509

ครพูจณยี์

เสริม SO

 1509

ครจูินตนา

เสริม MA

 1509

ครคูณติ

เสริม ST

 1509

 ชนกชนน์

EP - COM EP - COM



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/12ศิลปะ ห้องเรียนประจาํ 3504 ภาคเรียนที่ 1/2567

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ท22101ส22101ส22102จ22201ว22101

 3504 3504 3504 3504

 ศิรประภาครณูฐันันท์ครขูวัญจิราครปูาณศิา วีรภรณ์

ศ20233ศ20233ค22201ศ22101ศ22101

35043504 3504 3504 3504

ครมูาชิดาครมูาชิดาครกูนิษฐาครศูิลปะ1ครศูิลปะ1

ศ20233ศ20233อ22101พ22101พ22102

35043504 3504 3504สนาม3

ครมูาชิดาครมูาชิดาครภูัทราครธูรีารัตน์ครปูริยศ

ท22101ค22101อ22101ง22101ง22101

 3504 3504 33504 3504 3504

 ศิรประภาครคูณติ1 ภัทราครนูภัสภรณ์ครนูภัสภรณ์

ว22101ว22101อ22201ค22101ก22903

 3504 3504 3504 3504 3504

 วีรภรณ์ วีรภรณ์Teacher Lครคูณติ1ครธูณายุทธ

OCOP

ที่ปรึกษา

ค22101

 3504

ครคูณติ1

ลูกเสอื

ที่ปรึกษา

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

อ22101

 3504

ครภูัทรา

ชมรม

ท22101

 3504

 ศิรประภา

ค22201

 3504

ครกูนิษฐา

ศ20253

3504

ครกูุลณฐัวดี

ส22101

 3504

ครณูฐันันท์

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

ส22101

 3504

ครณูฐันันท์

ศ20253

3504

ครกูุลณฐัวดี



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/12ดนตรี ห้องเรียนประจาํ 3504 ภาคเรียนที่ 1/2567

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ท22101ส22101ส22102จ22201ว22101

 3504 3504 3504 3504 3504

 ศิรประภาครณูฐันันท์ครขูวัญจิราครปูาณศิา วีรภรณ์

ศ22203ศ22203ค22201ศ22101ศ22101

3509A3509A 3504 3504 3504

ครวูาทติครวูาทติครกูนิษฐาครศูิลปะ1ครศูิลปะ1

ศ22201ศ22201อ22101พ22101พ22102

3509A3509A 3504 3504สนาม3

ครวูาทติครวูาทติครภูัทราครธูรีารัตน์ครปูริยศ

ท22101ค22101อ22101ง22101ง22101

 3504 3504 33504 3504 3504

 ศิรประภาครคูณติ1 ภัทราครนูภัสภรณ์ครนูภัสภรณ์

ว22101ว22101อ22201ค22101ก22903

 3504 3504 3504 3504 3504

 วีรภรณ์ วีรภรณ์Teacher Lครคูณติ1ครธูณายุทธ

OCOP

ที่ปรึกษา

ค22101

 3504

ครคูณติ1

ลูกเสอื

ที่ปรึกษา

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

อ22101

 3504

ครภูัทรา

ชมรม

ท22101

 3504

 ศิรประภา

ค22201

 3504

ครกูนิษฐา

ศ22205

3509B

ครณูฏัฐณชิา

ส22101

 3504

ครณูฐันันท์

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

ส22101

 3504

ครณูฐันันท์

ศ22205

3509B

ครณูฏัฐณชิา



ตารางเรียน ชั้น ม. 2/13 ห้องเรียนประจาํ 3303 ภาคเรียนที่ 1/2567 โรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพัฒนาการสวุรรณภมูิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.10-08.20

คาบที่ Home room 1 2 3 4 5 6

08.20-09.10 09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20

ลงชื่อ................................รองฯฝ่ายวิชาการ ลงชื่อ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.20-14.10

8

14.10-15.00

ค22201ว22101ศ22101ศ22101ส22101

33033303330333033303

ครกูนิษฐาครวูีรภรณ์ครศูิลปะ 1ครศูิลปะ 1ครจูินตนา

ง21101ง21101ง20208ง20208ง20208

33033303WS103WS103WS103

ครนูภัสภรณ์ครนูภัสภรณ์ครกูญัชพรครกูญัชพรครกูญัชพร

จ22203ค22201อ22101จ22201ส22101

33033303330333033303

ครณูฎัฐาครกูนิษฐาครสูขิเรศครปูาณศิาครจูินตนา

ค22101อ22211อ22101ท22101ส22101

33033303330333033303

ครคูรคูณติ1Teacher Iครสูขิเรศครสูริธรี์ครจูินตนา

ง20221ส32101ว22101ว22101ค22101

WS1033303330333033303

ครนูพธริาครวูาโยครวูีรภรณ์ครวูีรภรณ์ครคูรคูณติ1

OCOP

ที่ปรึกษา

อ22101

3303

ครสูขิเรศ

ลูกเสอื

คุณธรรม

ที่ปรึกษา

ง20221

WS103

ครนูพธริา

ชมรม

ค22101

3303

ครคูรคูณติ1

อ22211

3303

Teacher I

พ22101

3303

ครธูรีารัตน์

ง20221

WS103

ครนูพธริา

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

11

16.40-17.30

พ22102

สนาม 3

ครปูริยศ

ท22101

3303

ครสูริธรี์

ก22903

3303

ครธูณายุทธ

ท22101

3303

ครสูริธรี์




